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VII edycja 

 

Organizator: Wydział Strategii i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Lublin w partnerstwie z 

lubelskimi uczelniami wyższymi oraz specjalistami z branży IT. 

Termin konferencji: 15-16 marca 2022 r. 9.00-14.00. 

Miejsce: Lubelskie Centrum Konferencyjna (prelekcje, online), laboratoria na uczelniach 

(stacjonarnie) 

Forma: konferencja hybrydowa: 

 

 15.03 część online: prelekcje w LCK, wirtualny pokój nauczycielski, wirtualne stoiska 

wystawców 

 16.03 część stacjonarna: warsztaty na uczelniach + warsztaty online 

 

Dla kogo: Uczniowie szkół ponadpodstawowych z Lublina, woj. lubelskiego oraz województw 

ościennych (licea, szkoły policealne, technika, szkoły zawodowe, klasy 1-3/1-4), nauczyciele 

informatyki 

Idea: W ramach konferencji Check IT odbywa się szereg prelekcji i warsztatów z zakresu 

informatyki oraz prezentacja zaawansowanych rozwiązań technologicznych. Wydarzeniu 

towarzyszą także warsztaty Check IT Junior skierowane do uczniów szkół podstawowych. Celem 

konferencji jest promocja branży IT wśród dzieci i młodzieży, poszerzenie wiedzy i zainteresowań 

uczestników z zakresu nowych technologii a także „zatrzymywanie talentów” w Lublinie poprzez 

zachęcenie uczniów do studiowania kierunków informatycznych na lubelskich uczelniach 

wyższych.  

Wydarzenie ma duży zasięg medialny i cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród uczniów 

z całego województwa lubelskiego. W VI edycji w 2019 r. wzięło udział blisko 2100 osób z czego 

prawie 1000 osób pochodziło spoza Lublina, z takich miast jak: Łuków, Radzyń Podlaski, Biała 

Podlaska, Chełm, Biłgoraj, Dęblin, Międzyrzec Podlaski a nawet położone w sąsiednich 

województwach Lubaczów czy Sandomierz. Obecność szkół z woj. podkarpackiego oraz 

świętokrzyskiego wskazuje na ponadregionalny charakter konferencji, która w ma szanse zostać 

wydarzeniem ogólnopolskim.  

 

Cel: 

 Pobudzenie zainteresowania dzieci i młodzieży informatyką i kierunkami pokrewnymi, 

 Przekonanie uczniów, że warto studiować i pracować w Lublinie, 

 Zaprezentowanie kierunków informatycznych oferowanych przez lubelskie uczelnie 
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wyższe, 

 Zaprezentowanie ofert informatycznych kół naukowych i organizacji, 

 Pokazanie atrakcyjności lubelskiego rynku IT. 

Program: 

 Prelekcje (m.in. poświęcone karierze w IT, możliwości rozwoju osobistego, przyszłości 

świata IT, tworzenie gier komputerowych, machine learning, asystent głosowy, 

rzeczywistość rozszerzona, obecności branży IT w pozostałych dziedzinach, w tym m.in. 

pokazanie obecności rozwiązań z obszaru IT w medycynie) 

 Warsztaty prowadzone przez koła naukowe (m.in. Robotyka, Druk 3D, SkechUP, QGIS,  

GIMP, Linux, Python, Object Oriented Programming, MatchCad) 

 Warsztaty/spotkania online z firmami IT 

 Prezentacje dla nauczycieli (wirtualny pokój nauczycielski) na temat programu studiów, 

walorów lubelskich uczelni wyższych, programów skierowanych do młodzieży itp. 

 Wirtualne stoiska wystawców (firm IT, sponsorów itp.) 

 Wirtualne stoiska prezentujące koła naukowe i ofertę edukacyjną lubelskich uczelni 

wyższych 

Strona www: 

Obecna strona konferencji http://checkit.lublin.eu/ zostanie wyłączona i zastąpiona nową platformą 

o tej samej nazwie. Na ten moment służy za kompendium wiedzy odnośnie niedoszłej edycji 2020. 

 

Koordynator: 

Oliwia Wójtowicz 
Koordynator Lubelskiej Wyżyny IT  

 

Urząd Miasta Lublin, Wydział Strategii i Przedsiębiorczości 

Plac Litewski 1, 20-080 Lublin 

+48 81 466 25 13 
kom. 691 045 080 

e-mail: owojtowicz@lublin.eu 
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